

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# Skarp ApS

Skovvej 1, 1, tv,  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 30541715

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Nikolaj Frederik Simon Engelbrecht  
Dirigent

## Skarp ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Skarp ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skarp ApS Skovvej 1, 1, tv, 2930 Klampenborg
CVR-nr.	30541715
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Nikolaj Frederik Simon Engelbrecht
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende indformationsteknologi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -804.562, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 176.780, og en egenkapital på kr. -783.671.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse at de likviditetsmæssige ressourcer er tilstrækkelige til den fremtidige drift. Selskabet har nogle aktiver, som forsøges at sælges, for at indbringe yderligere likviditet, derudover har driften været positiv i 2024. Aktiviteten er indstillet i 2024. Den gæld der forfalder i 2024 er sikret via den positive drift i 2024 samt de likviditetsmæssige ressourcer. Den resterende gæld forfalder først langt ude i fremtiden, hvorfor der er god tid til at sælge de omtalte aktiver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Skarp ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.180.691</b>	<b>3.634.003</b>
Personaleomkostninger	2	-1.888.058	-4.908.350
<b>Driftsresultat</b>		<b>-707.367</b>	<b>-1.274.347</b>
Finansielle indtægter		0	2.149
Finansielle omkostninger		-97.195	-24.690
<b>Resultat før skat</b>		<b>-804.562</b>	<b>-1.296.888</b>
Skat af årets resultat	3	0	-24.244
<b>Årets resultat</b>		<b>-804.562</b>	<b>-1.321.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-804.562	-1.321.132
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-804.562</b>	<b>-1.321.132</b>

## Skarp ApS

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	4	48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.079.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	103.832
Andre tilgodehavender		0	16.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.199.394</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.780</b>	<b>119.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>128.780</b>	<b>1.318.482</b>
<b>Aktiver</b>		<b>176.780</b>	<b>1.366.482</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-908.671	-104.109
<b>Egenkapital</b>		<b>-783.671</b>	<b>20.891</b>
Anden gæld		575.659	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>575.659</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		117.285	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.168	0
Anden gæld		241.339	1.345.591
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>384.792</b>	<b>1.345.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>960.451</b>	<b>1.345.591</b>
<b>Passiver</b>		<b>176.780</b>	<b>1.366.482</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Skarp ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-104.109	20.891
Årets resultat	0	-804.562	-804.562
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-908.671</b>	<b>-783.671</b>

# Skarp ApS

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse af selskabets likviditetsmæssige ressourcer er tilstrækkelige til den fremtidige drift. Selskabet har nogle aktiver, som forsøges at sælges, for at indbringe yderligere likviditet, derudover har driften været positiv i 2024. Aktiviteten er indstillet i 2024. Den gæld der forfalder i 2024 er sikret via den positive drift i 2024 samt de likviditetsmæssige ressourcer. Den resterende gæld forfalder først langt ude i fremtiden, hvorfor der er god tid til at sælge de omtalte aktiver.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.756.105	4.509.801	
Pensioner	102.543	384.444	
Andre omkostninger til social sikring	29.410	14.105	
	<b>1.888.058</b>	<b>4.908.350</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	6	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	0	24.244	
	<b>0</b>	<b>24.244</b>	
<b>4. Deposita</b>			
Kostpris, primo	48.000	110.586	
Tilgang i året	0	0	
Afgang i året	0	-62.586	
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	152.099	117.285	423.560
	<b>152.099</b>	<b>117.285</b>	<b>423.560</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nikolaj Frederik Simon Engelbrecht

Direktør

Serienummer: a5765395-47c6-490c-ab53-119ba8ecd15d

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-06-27 20:48:27 UTC



## Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-28 04:44:06 UTC



## Nikolaj Frederik Simon Engelbrecht

Dirigent

Serienummer: a5765395-47c6-490c-ab53-119ba8ecd15d

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-06-28 04:46:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: QSGKJ-BFIXM-DEU53-5Z750-XDINW-YJLLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**